
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КИРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ» 
 

ПРИКАЗ 

 
16.08.2022 г.                                    г. Киров                                      № 293 

 

О начале функционирования мастерских  
 

 В соответствии с методическими рекомендациями по созданию 

(обновлению) материально-технической базы образовательных организаций, 

реализующих программы среднего профессионального образования, 

утвержденными первым заместителем министра просвещения Российской 

Федерации А.В. Бугаевым, с целью реализации гранта из федерального 

бюджета в форме субсидий, в рамках реализации мероприятия 

«государственная поддержка профессиональных образовательных 

организацией в целях обеспечения соответствия их материально-технической 

базы современным требованиям»  федерального проекта «Молодые 

профессионалы» (повышение конкурентоспособности профессионального 

образования) национального проекта «Образование» государственной 

программы Российской Федерации «Развитие образования» и Положением о 

мастерских, утвержденным приказом от 26.07.2022 г. № 292. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать следующие мастерские для работы в соответствии с закрепленным 

оборудованием: 

1.1. Мастерская «Хлебопечение» 

1.2. Мастерская «Кондитерское дело» 

 

2. Назначить с 01.09.2022 г. заведующими мастерскими следующих 

работников: 

2.1. Мастерская «Хлебопечение» - Копосова Мария Александровна, 

преподаватель; 

2.2. Мастерская «Кондитерское дело» - Макарова Надежда 

Александровна, преподаватель. 

 

3. Закрепить с 01.09.2022 г. следующих работников лаборантами мастерских: 

3.1. Мастерская «Хлебопечение» - Шиляева Наталья Александровна 

3.2. Мастерская «Кондитерское дело» - Демина Ирина Алексеевна 

 

4. Утвердить планы-графики загрузки мастерских на период с 01.09.2022 г. 

по 31.12.2022 г. (приложение № 1). 

 

 

Директор КОГПОАУ КТКПП                           С.С. Печенкина 

 

 

 


		2022-08-24T16:30:31+0300
	Печенкина Светлана Сергеевна




